HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS

CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – EDITAL Nº 21/2019

A Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa, da Universidade Franciscana, torna público
a homologação das inscrições ao Processo Seletivo para ingresso nos Cursos de Pós-graduação
Stricto Sensu – Edital 21/2019.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E PROCESSO DE SELEÇÃO

 Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados.

1.1 Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

1.1.1 Mestrado Acadêmico
Mateus da Silva Viganó
Nara Saraiva Dutra

1.2 Programa de Pós-Graduação em Nanociências

1.2.1 Mestrado
Lucas Silva de Baco

Santa Maria, 29 de julho de 2019.

Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves

Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa

Universidade Franciscana

mailto:prpgpe@unifra.br
http://www.universidadefranciscana.edu.br/